
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_n002b883
NO_DOC_EXT: 2018-154034
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: Danuta.Socha@tauron-wydobycie.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

TAURON Wydobycie S. A.
Grunwaldzka37
Jaworzno
43-600
Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Socha
Tel.:  +48 327165558
E-mail: zakupy@tauron-wydobycie.pl 
Faks:  +48 327165492
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tauron.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.tauron.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.tauron.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowej obsługi bocznicy kolejowej w Zakładzie Górniczym Brzeszcze dla TAURON Wydobycie
S.A.
Numer referencyjny: 2018/TWD/TWD/03330/L-246/P/DS

II.1.2) Główny kod CPV
60200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa kompleksowej obsługi bocznicy kolejowej w Zakładzie Górniczym Brzeszcze dla TAURON Wydobycie
S.A.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:zakupy@tauron-wydobycie.pl
http://www.tauron.pl
http://www.tauron.pl
http://www.tauron.pl


2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
TAURON Wydobycie S. A. Zakład Górniczy Brzeszcze, 32-620 Brzeszcze, ul. Kościuszki 1

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Zakres usług realizowanych przez Wykonawcę w ramach przedmiotu zamówienia obejmował będzie
świadczenie usług taborem kolejowym oraz sprzętem niezbędnym do obsługi bocznicy wraz z jego
utrzymaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
3.4.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie
do udziału w Postępowaniu;
3.4.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;



3 / 6

3.4.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
3.4.4. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w
sprawie spłat tych należności. Wzór stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ;
3.4.5. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego środka zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienie publiczne. Wzór stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ;
3.4.6. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy PZP;
3.4.7. oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. Wzór stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże że dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje określone w
Ustawie z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2117, z 2018r. poz. 650, 927)
oraz przepisach wykonawczych wydanych na jej podstawie w zakresie warunków jakie powinny spełniać osoby
zatrudnione na stanowiskach bezpośrednio związanych z prowadzeniem i bezpieczeństwem ruchu kolejowego
oraz prowadzących pojazdy kolejowe w następującej minimalnej ilości:
1) co najmniej 2 osobami posiadającymi kwalifikacje osoby nadzorującej manewry,
2) co najmniej 6 osobami posiadającymi kwalifikacje prowadzącego pojazdy kolejowe w obrębie bocznicy
kolejowej w zakresie spalinowych pojazdów trakcyjnych,
3) co najmniej 6 osobami posiadających kwalifikacje pomocnika maszynisty,
4) co najmniej 6 osobami posiadającymi kwalifikacje ustawiacza,
5) co najmniej 6 osobami posiadającymi kwalifikacje manewrowego,
6) co najmniej 6 osobami posiadającymi kwalifikacje dyżurnego ruchu,
7) co najmniej 3 osobami posiadającymi kwalifikacje pracownika stacyjnego,
8) co najmniej 3 osobami posiadającymi kwalifikacje sytuatora wagonowego/ odprawiacza wagonowego,
9) co najmniej 9 osobami posiadającymi przeszkolenie (kurs) w zakresie obsługi kołowrotów do przetaczania
wagonów,
10) co najmniej 1 osobę posiadającą kwalifikacje kierowcy wózka motorowego,
11) co najmniej 1 osobę posiadającą kwalifikacje operatora koparki,
12) co najmniej 2 osoby posiadającą kwalifikacje automatyka w zakresie obsługi i konserwacji urządzeń
sterowania ruchem kolejowym,



4 / 6

13) co najmniej 1 osobę posiadającą kwalifikacje toromistrza,
14) co najmniej 4 osoby posiadające kwalifikacje robotnika torowego,
15) co najmniej 1 osobę posiadającą kwalifikację spawacza gazowego.
Wykonawca wykaże, że dysponuje maszynami i urządzeniami niezbędnymi dla realizacji przedmiotu
zamówienia w minimalnej ilości:
Lp. Nazwa sprzętu Ilość (szt.)
1 Lokomotywa spalinowa o minimalnej mocy znamionowej 580 kW, czteroosiowa, jednokabinowa. 2
2 Wagon typu 418V 15
3 Wózek motorowy szynowy o minimalnej mocy 90 kW z żurawikiem o udźwigu powyżej 1 tony. 1
4 Przyczepa szynowa do wózka motorowego o minimalnej ładowności: 8 t. 1
5 Agregat prądotwórczy 1
6 Podbijak torowy – zestaw 4 szt. 1
7 Zestaw sprzętu spawalniczego do spawania gazowego 1
8 Koparka drogowo - torowa 1

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 180 000,00 PLN ( słownie: sto
osiemdziesiąt tysięcy złotych )

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Rozliczanie usług odbywać się będzie w następujący sposób:
a) dzierżawa taboru i sprzętu będzie rozliczana w okresach miesięcznych odpowiednio w kwocie
odpowiadającej iloczynowi: ilości jednostek rozliczeniowych dzierżawionego taboru lub sprzętu (lokomotywo-
godzina, doba, miesiąc) i stawki jednostkowej dla danego rodzaju taboru lub sprzętu, określone w Załączniku nr
2 do Umowy
b) usługi obsady stanowisk w ruchu kolejowym oraz diagnostyki i bieżącego utrzymania infrastruktury
bocznicy będą rozliczane w okresach miesięcznych, w kwocie odpowiadającej iloczynowi faktycznie
przepracowanych i potwierdzonych przez przedstawiciela Zamawiającego roboczodniówek i stawki
jednostkowej za roboczodniówkę, określone w załączniku nr 2 do Umowy.
Zapłata należności Wykonawcy, nastąpi przelewem w terminie 60 dni od daty otrzymania prawidłowo
wystawionej faktury

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zgodnie z numeracją w SIWZ
3.8. Informacje dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
3.8.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 PZP.
3.8.2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w Postępowaniu albo do reprezentowania ich w Postępowaniu i zawarcia Umowy.
3.8.3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w Postępowaniu albo pełnomocnictwo do
reprezentowania Wykonawców w Postępowaniu i zawarcia Umowy powinno jednoznacznie wskazywać:
3.8.3.1. Jakiego Postępowania dotyczy;
3.8.3.2. Jakie podmioty występują wspólnie;
3.8.3.3. Osobę pełniącą funkcję pełnomocnika;
3.8.3.4. Jakie czynności w Postępowaniu ma prawo wykonywać pełnomocnik.



5 / 6

3.8.4. Umowa zawarta pomiędzy Wykonawcami ubiegającymi się wspólnie o zamówienie będzie zawierać zapis
wskazujący, który z Wykonawców będzie wystawiał faktury z tytułu realizacji Umowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
4.7.1 Zamawiający przewiduje zastosowanie aukcji elektronicznej przy wyborze najkorzystniejszej oferty.
4.7.1.1. Minimalna wartość postąpienia w kryterium Cena wynosić będzie 50 000 PLN.
4.7.2 Zgodnie z art. 91a ust.1 PZP Zamawiający przeprowadzi aukcję elektroniczną jeżeli złożone będą co
najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
TAURON Wydobycie S. A., 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37 - Budynek Zarządu Sala konferencyjna

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



6 / 6

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. Wszelkie oświadczenia, zawiadomienia, w tym również
Umowa, sporządzone będą w języku polskim.
Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie i/albo
faksem/pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem pkt. 4.2.2.2. niniejszej SIWZ.
Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje kierowane do Zamawiającego Wykonawca będzie
przekazywał pisemnie na adres wskazany w pkt. 1.1 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-
mail bądź też na nr faksu wskazane w pkt. 1.5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587722
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587722
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego PZP, przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w art. 179 i nast. PZP (Dział VI), tj. odwołanie oraz skarga do sądu okręgowego właściwego dla
siedziby Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587722
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

